Flame p. 14 p. 14

Verba p. 14

Clara p. 14

Terribilis p. 14

Contra p. 14

Timpio veneris facit noua miles habet
 Nec tibi sit danno licet laborq; tuus
Inspicere tenere male pdis gaudia nesci
 Tegs tuos diec noxiis cecor habet
 Tantum mente uides relatu absentiis amici
 Nec ming ipd tuos nocte dicq; uidet
 Alter in alterius tanquam fuit lumina relatu
 Rea dabit ambora ista morando nec
 Sed ecor quod amas leuiter depellece occidis
 Hinc dissidi moes fata frinis exigit
 Parte lucenti complectere gaudia uitae
 Leta deder letiz pastore corda losa
 Tu modo sola veni paulisper ludere meam
 Nec tibi nostra doma poma ructas dab
 Vix erit ista meus fric fructibus angula venay
 Degibus ipd frui quolibet in potes
 Sed modo nescio quis farter hospita vult
 Vir fuit aut ventus s; ecor est uir
 Est p qdiam nos prospicit ecce fortamen
 Famili; regi si bñ mosto suo
 Tunc sera recto paulatinuq; rediuit
 Ad nos ingredieb; q; mō cito loqui
 Omne p famili
 Omne p famili
 Cuiusq; sit et agi fuit
 q; dñ p fuit et
 q; dñ fuit et dñ
 Indignus fuit
 Non noster hoc p fuit
 non fuit
 non fuit

5-9 mso
 8-11
 Verum monerit lamium erate sonores
 Se nulli ipg nobis abit in ore
 Dñ hñ te vocat dñ adit dñ mō
 Lectori sunt dñ mō placet q
 Nec p ponebit vñq duocli vñda
 Nec p ponebit god doceat pd
 Utq; ecce ius post lati; oras
 Nec bona id pueri fin bonorum fini

Dispersa e gno Tom in An
 Ceteris q; mō mō dispersa soluta

Seca 20 lliu 990
 paulisper pector pector obicit
 paulisper fuit
 Alfridus
 Poma dñd poma fuit
 georgiada hñm fuit
 melle et poma poma
 Vnus dñd poma
 maja euid fuit
 andane mappa
 Uedens q; s; obere redi qd
 impedit leum & sole q; fuit
 baile poma leva plangello fuit
 vnde & plangello plangello redi
 plangello poma obi pulsa p
 multe maja fuit antecedens p
 poma impedit leua de oculi q; leua
 Reta adam mō p
 Vng mō obsequi; rato
 q; poma mō rato
 dñd agriam q; dñd agriam

Et a lñndo se alio ar
 pugnare atque malo
 fuit q; mād cor

Huc ad nos ducas nos
Pecunia rursum
Gnopus neimpe me deservit eis fruges
Ruid uis aut uis venisti nuntius ad nos
Dicit si quid habet die celo arq*u* eccl*esi*
Procul ab o*mn*is **O** galathica mea sup*er* o*m*ea causa salutis
Ada mihi plorugas basia mille m^uras
Non temen hib sumphis sitiens meus aud*er* abib
Bed ecce*st* placid*is* acri*or* ip*se* ro*do*
En i*co* wa me*s* me*a* gaudi*ia* laudo lacrim*is*
En complector onus dulce pium*q* mi*hi*
Huc mea dicens felix vestigia r*u*s*u*s
Nam tenet iste loc*is* hoc ad amo melius
Me*re* me*a* virina uorat loquax ill*i* d*u*ct*ar*
Nam nim*in* uoc*er* huc modo ne veniat
Quid dama*sc* p*ec*c*o*to*men* ad te gaudi*ia* d*au*do
Hullus*n* remanet hic nisi sola domus
Me*re* me*a* cura tenet mi*hi* dicens d*ic*te quid uis
Dic tecum longas non d*ec*t*ur* u*er* u*ia*
En modo du*is* amor uivid*is* q*u*i*nd*ta loc*u*sq*ue*
Nos galathica monet pastore corda*q*o*rum*
En lastua venis nob*is* ad sua gaudi*ia* cog*it*
Tu*is* p*ro*bus us*u*is nob*is* iubet i*c* modo
Quid moror*is* tu*is* o*p*ce p*u*plex me*a* uota*q*u*od*
Tu patient*is* vot*is* dep*ec*c*or* c*ito* me*is*